
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

 

1.1 Název veřejné zakázky: Pořízení pronájmu licencí, předplatné 
podpory pro trvalé licence a předplatné 
technické podpory na fyzická zařízení 
(hardware) 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-020048, přidělené zadavatelem 22181002 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pronájmu licencí, předplatné podpory pro trvalé 
licence a předplatné technické podpory na fyzická zařízení (hardware) dle požadavků 
zadavatele. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH  4.197.331,00 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč vč. DPH  5.078.770,51 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   VIAVIS a. s. 
Sídlo:     Obránců míru 273/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Doručovací adresa:   Obránců míru 273/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     25848402 
DIČ:     CZ25848402 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s. r. o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Doručovací adresa:   Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 

  



 

 

2 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   FLAME System s. r. o. 
Sídlo:     Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Doručovací adresa:   Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26846888 
DIČ:     CZ26846888 

Účastník byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 
2 písm. b) zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

5. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   VIAVIS a. s. 
Sídlo:     Obránců míru 273/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Doručovací adresa:   Obránců míru 273/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
Právní forma: akciová společnost 
IČ:     25848402 
DIČ:     CZ25848402 

Zadavatel stanovil v Zadávací dokumentaci – Zadávacích podmínkách a požadavcích pro 
zpracování nabídky hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídky byla hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání 
nabídek a textové části zadávací dokumentace (dle celkové nabídkové ceny vyjádřené v Kč 
bez DPH).  

Zadavatel obdržel 2 nabídky. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídka druhého účastníka 
FLAME System s. r. o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 26846888, byla 
vyřazena a účastník byl v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučen 
z další účasti v zadávacím řízení, je výsledek hodnocení dle výše uvedeného hodnotícího 
kritéria následující a cena vybraného dodavatele činí: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 
Nabídková cena  

Kč bez DPH 

1. VIAVIS a. s. 4.197.331,00 

 

6. Označení poddodavatelů 

Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 



 

 

3 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Nezrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne  

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Pacal 

starosta 


		2022-05-24T07:32:34+0200
	Mgr. Pavel Pacal




